
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова 

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск  

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.10.2025 г.                 № 353 – од 

 

 

О резервировании рабочих мест для трудоустройства граждан, 

 особо нуждающихся в социальной защите 

 

На основании Закона Самарской области от 30.05.2025 г. №58-ГД «Об определении числа 

рабочих мест для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной защите в 

Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зарезервировать рабочее место уборщика служебных помещений в количестве 1 

(одной) штатной единицы для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в 

социальной защите. 

2. Красновой М.В., делопроизводителю, до 10 числа каждого месяца с 01 октября 2025 

года предоставлять информацию о выполнении Закона посредством заполнения формы 

на Интерактивном портале службы занятости Самарской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                         _______________О.В. Борисова 

 

 

С приказом ознакомлена    ______________ М.В. Краснова 

 

 

 


		2025-10-01T15:05:42+0400
	00c08638bb6b793d02
	Директор, Борисова О.В.




